

Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/172251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/172251103</a>						
2	K	174251101	Zásyp sypaninou (PDK 32-63, 0-32) strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez ztuhnutí jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách (vsakovací šachty)	m3	48,000	100,00	4 800,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251101</a>						
3	K	171152102	Oložení sypaniny z hornin soudržných do násypů ztuhnutých s modelací povrchu a úpravou jízdní dráhy kamenivem, se zatravněním a zřízením vsakovacích štěrkových polí - cyklotrial, pumptrack. Poznámka k položce: Položka obsahuje dopracování návrhu řešení a profilace dráhy tj. vypracování realizační dokumentace zhotovitele stavby a následnou realizaci dráhy - viz zadávací projektová dokumentace a popis v Technické zprávě SO 803 Část 4 CYKLOTRIAL (pumptrack). Realizační návrh řešení a profilace dráhy předloží zhotovitel před realizací ke schválení objednateli.	m2	1 600,000	1 010,00	1 616 000,00	
D 5		Komunikace pozemní					2 491 575,00	
4	K	565191111	Podklad ploch pro tělovýchovu vícevrstvý z kameniva PDK 0-32, 0-4, o celkové tloušťce od 250 do 280 mm se ztuhnutím - HP1, HP2, P3	m2	592,500	350,00	207 375,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565191111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565191111</a>						
5	K	565191191	Podklad ploch pro tělovýchovu - zřízení drenáží pod podkladní vrstvou do rýh - HP1, HP2, P3	m	315,000	200,00	63 000,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565191191">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/565191191</a>						
6	K	579211137	Ručně i strojně litý pryžový povrch 2-vrstvý, tl 50 + 10 mm, 3-4 barvy, 2D a 3D prvky, se štěrkovým podkladem do 300 m2 - HP1	m2	124,000	3 050,00	378 200,00	
7	K	579211148	Ručně i strojně litý pryžový povrch 2-vrstvý, tl 90 + 10 mm, 3-4 barvy, 2D a 3D prvky, se štěrkovým podkladem nad 300 m2 - HP2, P3	m2	468,500	3 800,00	1 780 300,00	
8	K	596811311	Kladení velkoformátové dlažby pozemních komunikací a komunikací pro pěší s ložem z kameniva tl. 40 mm, s vyplněním spár, s hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. do 100 mm, velikosti dlaždic do 0,5 m2, pro plochy do 300 m2 - pod mobilář	m2	57,000	450,00	25 650,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/596811311</a>						
9	M	59245601	dlažba desková betonová 500x500x50mm přírodní	m2	57,000	650,00	37 050,00	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					4 512 400,00	
10	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15 - HP1, HP2, P3	m	175,000	150,00	26 250,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/916331112</a>						
11	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	175,000	60,00	10 500,00	
12	K	936001004	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	2,000	550,00	1 100,00	
13	M	59227953	odkládací box, ocelový plech, 3200/750/750mm	kus	2,000	32 000,00	64 000,00	
14	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>						
15	M	74920019	houpačka pro nejmenší HP1/HP1	kus	1,000	22 000,00	22 000,00	
16	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	19 000,00	19 000,00	
17	M	74920020	multifunkční sestava pro nejmenší HP1/HP2	kus	1,000	142 000,00	142 000,00	
18	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>						
19	M	74920021	točidlo pro nejmenší HP1/HP3	kus	1,000	13 000,00	13 000,00	
20	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	

Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
21	M	74920022	točidlo miska HP1/HP4	kus	1,000	11 000,00	11 000,00
22	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	138 000,00	138 000,00
23	M	74920023	multifunkční sestava "LOŇ" HP1/HP5	kus	1,000	920 000,00	920 000,00
24	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
25	M	74920024	zastínění, trojúhelníková plachta, 3m2, HP1/M1	kus	1,000	70 000,00	70 000,00
26	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
27	M	74920025	zastínění, trojúhelníková plachta, 5m2, HP1/M2	kus	1,000	75 000,00	75 000,00
28	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
29	M	74920026	prstencový kolotoč, HP2/HP1	kus	1,000	72 000,00	72 000,00
30	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
31	M	74920027	točidlo s tyčí1, HP2/HP2	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
32	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
33	M	74920028	točidlo s tyčí2, HP2/HP3	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
34	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
35	M	74920029	točidlo s tyčí3, HP2/HP4	kus	1,000	28 500,00	28 500,00
36	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
37	M	74920030	kruhová zemní trampolína, HP2/HP5	kus	1,000	102 000,00	102 000,00
38	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	152 000,00	152 000,00
39	M	74920031	multifunkční sestava "VĚŽ", HP2/HP6	kus	1,000	1 800 000,00	1 800 000,00
40	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	55 000,00	55 000,00
41	M	74920032	workoutová sestava, P3/CP1	kus	1,000	135 000,00	135 000,00
42	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>					
43	M	74920033	náslapy, P3/CP2	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
44	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
45	M	74920034	překážková stěna, P3/CP3	kus	1,000	50 000,00	50 000,00
46	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
47	M	74920035	hrazda s rotujícími koly, P3/CP4	kus	1,000	78 000,00	78 000,00
48	K	936001003	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
49	M	74920036	balanční kladiny, P3/CP5	kus	1,000	49 000,00	49 000,00

50	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>				
51	M	74920037	stupátko, P3/CP6	kus	1,000	10 000,00	10 000,00
52	K	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001001</a>				
53	M	74920038	časovač, P3/CP7	kus	1,000	24 500,00	24 500,00
54	K	936104213	Montáž odpadkového koše přichycením kotevními šrouby	kus	6,000	550,00	3 300,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936104213">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936104213</a>				
55	M	74910138	koš odpadkový kulatý z vymývaného betonu frakce 4-8mm, v 800mm D 480mm	kus	6,000	2 500,00	15 000,00
56	K	936124111	Montáž lavičky parkové stabilní bez zabetonování noh se zakopáním s udusáním sypaniny	kus	15,000	700,00	10 500,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936124111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936124111</a>				
57	M	74910110	lavička s opěradlem (zakopaná) 1800x760x800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	15,000	4 500,00	67 500,00
58	K	936124114	Montáž stolu s lavicemi stabilní bez zabetonování se zakopáním s udusáním sypaniny	kus	7,000	1 500,00	10 500,00
59	M	74910117	stůl s lavičkami s opěradlem (zakopaný) 1800mm konstrukce-beton, sedák-dřevo	kus	7,000	11 500,00	80 500,00
60	K	936174311	Montáž stojanu na kola se zabetonováním, 6 kol	kus	7,000	2 000,00	14 000,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936174311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936174311</a>				
61	M	74910151	stojan na kola na 6 kol, set 3x ocel rám	kus	7,000	2 500,00	17 500,00
62	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury se zabetonováním hmotnosti do 0,1 t	kus	1,000	750,00	750,00
			Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001002">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936001002</a>				
63	M	74910190	mříž ke stromu s rámem tvárná litina 150 cm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **230606 REKREAČNÍ PLOCHY A PARKOVIŠTĚ HLINKY**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: **DOLMEN-CB, s.r.o.** IČO: **26095025**  
**Náměstí Bratří Čapků 1** DIČ: **CZ26095025**  
**370 07 České Budějovice**

Vypracoval: \_\_\_\_\_

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	25 597,59
Ostatní náklady	114 000,00
<b>Celkem</b>	<b>1 248 938,13</b>

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 248 938,13 CZK
Základní DPH	21 %	262 277,01 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **1 511 215,14 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 301	KANALIZACE DEŠTOVÁ A VODOVODNÍ ROZVOD	0,00	1 248 938,13	262 277,01	1 511 215,14	100

00	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	139 597,59	29 315,49	168 913,08	11
02	Kanalizace	0,00	830 924,98	174 494,25	1 005 419,23	67
03	Vodovodní potrubí	0,00	278 415,56	58 467,27	336 882,83	22
Celkem za stavbu		0,00	1 248 938,13	262 277,01	1 511 215,14	0

### Položkový rozpočet

S:	230606	REKREAČNÍ PLOCHY A PARKOVIŠTĚ HLINKY
O:	SO 301	KANALIZACE DEŠŤOVÁ A VODOVODNÍ ROZVOD
R:	00	Vedlejší rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>25 597,59</b>
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 597,59	5 597,59
2	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>114 000,00</b>
3	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
4	005211020R	Ochrana stávaj. inženýrských sítí na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
5	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00
8	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
10	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00

<b>Celkem</b>						<b>139 597,59</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------





## Položkový rozpočet

S:	230606	REKREAČNÍ PLOCHY A PARKOVIŠTĚ HLINKY
O:	SO 301	KANALIZACE DEŠŤOVÁ A VODOVODNÍ ROZVOD
R:	02	Kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>301 802,71</b>
1	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.40 cm Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,60000	m2	39,60000 39,60000	45,00	1 782,00
2	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.15 cm 33*1,2	m2	39,60000 39,60000	45,00	1 782,00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	120,00000	25,00	3 000,00
4	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	40,00000	50,00	2 000,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení (1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*2,22*0,25	m3	55,31741 55,31741	300,00	16 595,22
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ UV : 0,8*0,8*2,2*9	m3	12,67200 12,67200	350,00	4 435,20
7	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 9,85600	m3	12,67200 12,67200	35,00	443,52
8	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ rýha pro drenáž : (1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*0,3*0,15	m3	4,07745 4,07745	450,00	1 834,85
9	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ kanalizace : (1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*2,22*0,7 vsakovací průleh : (35+24,35)*1,2*1*0,7 (35+24,35)*2*0,5*0,7	m3	246,28773 154,88873 49,85400 41,54500	180,00	44 331,79
10	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 246,28773	m3	246,28773 246,28773	35,00	8 620,07
11	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m3, STROJNĚ (1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*2,22*0,3 vsakovací průleh : (35+24,35)*1,2*1*0,3 (35+24,35)*2*0,5*0,3	m3	105,55189 66,38089 21,36600 17,80500	220,00	23 221,41
12	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 105,55189	m3	105,55189 105,55189	35,00	3 694,32
13	151101101R00	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložné - hl.do 2 m (1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*2*2	m2	362,44000 362,44000	120,00	43 492,80
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 362,44000	m2	362,44000 362,44000	50,00	18 122,00
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 246,28773 Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 105,55189 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 4,07745	m3	355,91707 246,28773 105,55189 4,07745	80,00	28 473,37
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 178,62101	m3	178,62101 178,62101	50,00	8 931,05
17	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 355,91707 Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 178,62101*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 12,672	m3	189,96806 355,91707 -178,62101 12,67200	50,00	9 498,40
18	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 189,96806	m3	189,96806 189,96806	35,00	6 648,88
19	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním písčito-hlinitá zemina : 1,32*0,1*(35+24,35) humusová vrstva průlehu : (35+24,35)*2*0,25	m3	37,50920 7,83420 29,67500	20,00	750,18
20	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním kanalizace : (1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*2,22*0,7	m3	185,38806 154,88873	120,00	22 246,57

		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*2,22*0,3		66,38089		
		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*0,36*-1		-35,88156		
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrpkovému frakce 0 - 22 mm	m3	34,14016	1 100,00	37 554,48
		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*0,36		35,88156		
		odečet potrubí :		-1,74140		
		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*0,08*0,08*pi*-1				
22	180402111R00	Založení trávníku parkového výševem v rovině	m2	118,70000	25,00	2 967,50
		humusová vrstva průlehu : (35+24,35)*2		118,70000		
23	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFÍ á 25 kg	kg	3,56100	195,00	694,40
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 118,70000*0,03		3,56100		
24	5832012R	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	59,35000	180,00	10 683,00
		humusová vrstva průlehu : (35+24,35)*2*0,25*2		59,35000		
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>138 571,00</b>
25	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	149,96000	150,00	22 494,00
		kanalizace : 1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28		90,61000		
		vsakovací průleh : 35+24,35		59,35000		
26	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	261,14000	35,00	9 139,90
		vsakovací průleh : (35+24,35)*(1+1,2+1+1,2)		261,14000		
27	275111311R00	Osazení zákl. bloků z prefa dílců do 500 kg, na MC	kus	10,00000	950,00	9 500,00
		betonové hrázky : 10		10,00000		
28	212561111R02	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16/32	m3	64,09800	1 050,00	67 302,90
		vsakovací průleh : (35+24,35)*0,9*1,2		64,09800		
29	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	100,00000	50,00	5 000,00
30	28611224.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 125 mm	m	60,00000	80,00	4 800,00
31	59217992RX	Betonová hrázka 1320 x 500 x 100 mm přírodní	kus	10,00000	1 250,00	12 500,00
32	69365003R	Geotextilie netkaná Bontec 200 g 100x5,25 m	m2	313,36800	25,00	7 834,20
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 261,14000*1,2		313,36800		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>14 950,65</b>
33	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	11,96052	1 250,00	14 950,65
		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28+4)*1,1*0,12		11,96052		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>67 419,00</b>
34	566903111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.hrubě drceným	t	31,68000	550,00	17 424,00
		33*1,2*0,4*2		31,68000		
35	566904111R00	Vyspravení podkladu po překozech kam.obal.asfaltem	t	9,90000	2 250,00	22 275,00
		33*1,2*0,1*2,5		9,90000		
36	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	39,60000	450,00	17 820,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 39,60000		39,60000		
37	599142111R00	Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	66,00000	150,00	9 900,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 66,00000		66,00000		
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>204 788,49</b>
38	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	90,61000	189,00	17 125,29
		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28)		90,61000		
39	892571111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou	m	90,61000	25,00	2 265,25
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 86,61000		90,61000		
40	892855113R00	Kontrola kanalizace TV kamerou do 100 m	m	90,61000	95,00	8 607,95
		(1,19+3,16+28,7+2,2+29,08+22,28)		90,61000		
41	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	9,00000	7 500,00	67 500,00
42	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150kg	kus	9,00000	1 000,00	9 000,00
43	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	3,24000	2 250,00	7 290,00
		0,3*0,3*4*7		3,24000		
44	80002RXT00	Napojení kanalizace na stávající potrubí BE 300 včetně dodávky sedlové odbočky	ks	7,00000	2 750,00	19 250,00
45	821211559RT3	DVORNÍ VPUŠŤ, KALOVÉ DNO v. 0,27 m, SKRUŽ S ODTOKEM PVC160 v. 250mm, 2x STŘEDOVÁ SKRUŽ v. 200 DRŽÁK KALOVÉHO KOŠE v. 0,06 m, LITINOVÁ MŘÍŽ S RÁMEM 300 x 300 mm ZATÍŽENÍ A15, ZÁCHYTNÝ KOŠ v. 0,42	kus	2,00000	4 000,00	8 000,00
46	28614290R	Trubka kanal. korug. OD SN 10 DN 160x6000 mm PP	kus	17,00000	2 650,00	45 050,00
47	55340374R	Mříž s rámem 500/500/160 D400 KM12	kus	9,00000	2 300,00	20 700,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>10 494,00</b>
48	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	1,32000	2 950,00	3 894,00

betonové hrázky : 1,32\*0,4\*0,25\*10

1,32000

49	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	66,00000	100,00	6 600,00
		33*2		66,00000		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>36 118,67</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	------------------

50	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	361,18666	100,00	36 118,67
----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>56 780,46</b>
-----------------	--	--	--	--	--	------------------

51	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	910,40400	5,00	4 552,02
----	--------------	-----------------------------	---	-----------	------	----------

47,916\*19

910,40400

52	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	34,84800	275,00	9 583,20
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

53	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	13,06800	550,00	7 187,40
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

54	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	47,91600	550,00	26 353,80
----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

55	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	47,91600	180,00	8 624,88
----	--------------	--	---	----------	--------	----------

56	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	47,91600	10,00	479,16
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------

<b>Celkem</b>						<b>830 924,98</b>
---------------	--	--	--	--	--	-------------------



## Položkový rozpočet

S:	230606	REKREAČNÍ PLOCHY A PARKOVIŠTĚ HLINKY
O:	SO 301	KANALIZACE DEŠŤOVÁ A VODOVODNÍ ROZVOD
R:	03	Vodovodní potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>133 403,25</b>
1	113107540R00	Odstranění podkladu pl. 50 m <sup>2</sup> ,kam,drcené tl.40 cm	m <sup>2</sup>	8,00000	45,00	360,00
2	113108315R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m <sup>2</sup> , tl.15 cm	m <sup>2</sup>	8,00000	45,00	360,00
3	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	40,00000	25,00	1 000,00
4	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	15,00000	50,00	750,00
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 6*0,8*1,65	m <sup>3</sup>	7,92000	300,00	2 376,00
6	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m <sup>3</sup> , STROJNĚ vodoměrná šachta : 1,6*1,6*2,3	m <sup>3</sup>	5,88800	350,00	2 060,80
7	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,88800	m <sup>3</sup>	5,88800	35,00	206,08
8	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m <sup>3</sup> ,STROJNĚ (7,21+43,91+20,92+18,73)*0,8*1,65*0,7	m <sup>3</sup>	83,87148	180,00	15 096,87
9	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 83,87148	m <sup>3</sup>	83,87148	35,00	2 935,50
10	132301211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 100 m <sup>3</sup> , STROJNĚ (7,21+43,91+20,92+18,73)*0,8*1,65*0,3	m <sup>3</sup>	35,94492	220,00	7 907,88
11	132301219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 35,94492	m <sup>3</sup>	35,94492	35,00	1 258,07
12	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl.do 2 m (7,21+43,91+20,92+18,73)*1,65*2	m <sup>2</sup>	299,54100	120,00	35 944,92
13	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 299,54100	m <sup>2</sup>	299,54100	50,00	14 977,05
14	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (7,21+43,91+20,92+18,73)*0,8*1,65 vodoměrná šachta : 1,6*1,6*2,3	m <sup>3</sup>	125,70440	135,00	16 970,09
15	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 25,43443	m <sup>3</sup>	25,43443	50,00	1 271,72
16	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství nad 100 m <sup>3</sup> Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 5,88800 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 83,87148 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 35,94492 Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 101,66240*-1 odečet šachty : 0,504*0,504*pi*1,55 0,3*0,3*pi*0,55	m <sup>3</sup>	25,43443	50,00	1 271,72
17	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 25,43443	m <sup>3</sup>	25,43443	35,00	890,21
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním (7,21+43,91+20,92+18,73)*0,8*1,65 Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 10,89240*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 7,26160*-1	m <sup>3</sup>	101,66240	120,00	12 199,49
19	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm (7,21+43,91+20,92+18,73)*0,8*0,15	m <sup>3</sup>	10,89240	1 100,00	11 981,64
20	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny vodoměrná šachta : 1,6*1,6*2,1 odečet šachty : 0,504*0,504*pi*1,55*-1 0,3*0,3*pi*0,55*-1	m <sup>3</sup>	3,98357	900,00	3 585,21
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>18 909,50</b>
21	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	90,77000	150,00	13 615,50

			7,21+43,91+20,92+18,73	90,77000		
22	271531114R00	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm	m3	0,19600	1 500,00	294,00
			podklad pod šachtu : 1,4*1,4*0,1	0,19600		
23	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	100,00000	50,00	5 000,00
<b>Díl: 4</b>			<b>Vodorovné konstrukce</b>			<b>7 136,13</b>
24	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	7,26160	895,00	6 499,13
			(7,21+43,91+20,92+18,73)*0,8*0,1	7,26160		
25	452311141R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	0,19600	3 250,00	637,00
			podklad pod šachtu : 1,4*1,4*0,1	0,19600		
<b>Díl: 5</b>			<b>Komunikace</b>			<b>10 160,00</b>
26	566903111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.hrubě drceným	t	3,20000	550,00	1 760,00
			8*1*0,4	3,20000		
27	566904111R00	Vyspravení podkladu po překopech kam.obal.asfaltem	t	1,00000	2 250,00	2 250,00
			8*0,05*2,5	1,00000		
28	572952112R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	8,00000	450,00	3 600,00
29	599142111R00	Úprava záhlavky díl.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm	m	17,00000	150,00	2 550,00
			Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 17,00000	17,00000		
<b>Díl: 8</b>			<b>Trubní vedení</b>			<b>81 475,50</b>
30	871151121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	39,65000	45,00	1 784,25
			20,92+18,73	39,65000		
31	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	51,12000	49,00	2 504,88
			7,21+43,91	51,12000		
32	891181111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40	kus	1,00000	750,00	750,00
33	891269111R00	Montáž navrtávacích pasů DN 100	kus	1,00000	1 750,00	1 750,00
34	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,00000	315,00	315,00
35	899665501RX	D+M PODZEMNÍ PLASTOVÁ ŠACHTA	ks	2,00000	4 150,00	8 300,00
36	899665502RX	D+M Nerezové pítko	ks	2,00000	24 780,00	49 560,00
37	286136740R2	Trubka Wavin TS voda SDR11 25x2,3 mm PE100 RC	m	45,59750	68,00	3 100,63
			Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 39,65000*1,15	45,59750		
38	286136743R	Trubka Wavin TS voda SDR11 32x3,0 mm L=100 m PE100 RC třívrstvé potrubí, barva modrá	m	58,78800	72,00	4 232,74
			Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 51,12000*1,15	58,78800		
39	42228252R	Šoupátko 2600 DN 1" pro dom.příp. - voda	kus	1,00000	4 490,00	4 490,00
40	42273320R	Pas navrtávací 3500 DN 100 - 1" závitový pro vodu	kus	1,00000	2 888,00	2 888,00
41	42291353R	Poklop litinový ČSN 504 - šoupátkový	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
42	42291510R	Deska podkladová pod ventilové a šoupátkové poklapy	kus	1,00000	350,00	350,00
<b>Díl: 91</b>			<b>Doplňující práce na komunikaci</b>			<b>1 700,00</b>
43	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,00000	100,00	1 700,00
			8+8+1	17,00000		
<b>Díl: 99</b>			<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>5 953,29</b>
44	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	59,53285	100,00	5 953,29
<b>Díl: 722</b>			<b>Vnitřní vodovod</b>			<b>6 263,13</b>
45	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	90,77000	34,00	3 086,18
			Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 90,77000	90,77000		
46	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	90,77000	35,00	3 176,95
			Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 39,65000	39,65000		
			Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 51,12000	51,12000		
<b>Díl: M23</b>			<b>Montáže potrubí</b>			<b>1 852,00</b>
47	230220001R00	Montáž zemní soupravy pro šoupátka, DN 13 6580	kus	1,00000	100,00	100,00
48	42293115R	Souprava zemní č. 9101-voda, L=1,5 m	kus	1,00000	1 752,00	1 752,00
<b>Díl: D96</b>			<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>			<b>11 562,76</b>
49	979083519R00	Příplatek za dalších 1000 m	t	183,92000	5,50	1 011,56
			9,68*19	183,92000		
50	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	7,04000	275,00	1 936,00
51	979999995R00	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	2,64000	550,00	1 452,00
52	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	9,68000	550,00	5 324,00
53	979083112R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 1000 m	t	9,68000	180,00	1 742,40
54	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	9,68000	10,00	96,80
<b>Celkem</b>						<b>278 415,56</b>







**POPIS OCENĚNÝCH PRACÍ A DODÁVEK A JEJICH  
NÁKLADY**

Rekreační plochy a parkoviště Hlinky  
SO 403 Veřejné osvětlení  
08\_Výkaz výměr

Formulář : A  
Strana : 3/4  
zak.č.  
23S009

**STAVBA**

D\_K\_23S009\_RP\_08

Pořadové číslo položky	Číslo položky ceníku	Číslo položky ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Náklady Jednotková cena		Náklady Celkem v Kč		
						Dodávka	Montáž	Dodávka	Montáž	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
27			Svorka SP	ks		39	35,-	105,-	1365	4 095,-
28			Ocel.n.k. pro el. zař.do 5kg	ks		2	400,-	315,-	800	630,-
30			Antikorozní nátěr stožáru	ks		29	350,-	315,-	10150	9 135,-
31			Nátěr zemn. vodiče 1xzákl.+2xkrycí	m		2	155,-	168,-	310	336,-
32	v koordinaci	s EGD	Rozvaděč RVOV,pilířový vč. sekce ELM	ks		1	64850,-	11 800,-	64850	11 800,-
33			Rozvaděč RG,pilířový	ks		1	40800,-	8 000,-	40800	8 000,-
34			Rozvaděč RS,pilířový	ks		1	34500,-	6 000,-	34500	6 000,-
35			Sv.GUIDA G8H-CA3-50,LEFT,67W,IP66	ks		2	12866,-	590,-	25732	1 180,-
36			Stožár met.,bezp.,GA4,5 vč. el.výzbr.	ks		2	9480,-	3 800,-	18960	7 600,-
37			Výložník G1/2000	ks		2	1880,-	1 600,-	3760	3 200,-
38			CYKY 3Jx2,5	m		65	25,-	27,-	1625	1 755,-
39			Chránička KF09040	m		65	28,-	30,-	1820	1 950,-
40			Kabelová koncovka RAYCHEM do 1()	ks		1	180,-	190,-	180	190,-
41			Ukončení.v rozv.2,5	ks		3	,-	28,-	0	84,-
42			Ukončení k. 2,5	ks		1	,-	190,-	0	190,-
43			Trubka 09125	m		5	,-	88,-	0	440,-
44			Součet						204852	56 585,-
45			Podružný mater.44/10	%		5	,-	,-	10242,6	
46			PPV(podíl přidružených výkonů)	%		5	,-	,-		2 829,-
47			Celkem						10242,6	2829,25
48			Doprava	%		4,5		,-	9679,257	
49			Dokumentace skut. provedení	HZS		8		1 300,-		10400,0
50			Revize	HZS		25		380,-		9 500,-
51										
52										
53										
54										
			Celkem D+M						224773,857	79 314,3
			Celkem bez DPH							<b>304 088,1</b>







### SEZNAM PODDODAVATELŮ

<b>PODDODAVATEL</b>		<b>Část plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavatel</b>
<b>Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo jméno a příjmení</b>	TRAIL SYSTEM MTB s.r.o.	cyklotrialová pumptracková dráha
<b>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu</b>	Masarykovo nám. 66, 768 61 Bystřice pod Hostýnem	
<b>IČ</b>	05323797	
<b>Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele</b>	Tomáš Kalabus, jednatel společnosti	
<b>Spisová značka v obchodním rejstříku</b>	C-126403 vedená u Krajského soudu v Brně	
<b>Tel./ fax.</b>	736 476 800	
<b>e-mail</b>	tomaskalabus@trailssystem.cz	
<b>Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo jméno a příjmení</b>	Subterra a.s.	oblast komunikací
<b>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu</b>	Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň	
<b>IČ</b>	45309612	
<b>Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele</b>	Ing. Petr Kajer, na základě plné moci	
<b>Spisová značka v obchodním rejstříku</b>	B-1383 vedená u Městského soudu v Praze	
<b>Tel./ fax.</b>	226 017 201	
<b>e-mail</b>	info@subterra.cz	
<b>Obchodní firma nebo název/ obchodní firma nebo jméno a příjmení</b>	VYSSPA Sports Technology s.r.o.	víceúčelové hřiště
<b>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu</b>	Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň	
<b>IČ</b>	27967638	
<b>Osoba oprávněná jednat jménem či za poddodavatele</b>	Jaroslav Karásek, jednatel společnosti	
<b>Spisová značka v obchodním rejstříku</b>	C-19148, vedená u Krajského soudu v Plzni	
<b>Tel./ fax.</b>	727 877 628	
<b>e-mail</b>	obchod@vysspa.cz	

Ing. Miroslav Neškodný

